П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                J А К А А Н

           20 марта 2023 года                      с. Чоя                             № 139

Об утверждении списка граждан

получателей социальной выплаты

мероприятия «Повышение

эффективности систем

жизнеобеспечения муниципального

образования «Чойский район» на

2019-2024 годы»

В рамках реализации муниципальной Программы «Повышение
эффективности систем жизнеобеспечения муниципального образования
«Чойский район» на 2019-2024 годы», подпрограммы  «Развитие жилищно-
коммунального хозяйства муниципального образования «Чойский район» на
2019-2024 годы», основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых
семей», в соответствии с Соглашением №84645000-1-2023-009 от 23.01.2023
года, заключенного с министерством образования и науки Республики Алтай
и на основании протокола жилищной комиссии администрации
муниципального образования «Чойский район» (№ 5 от 20.03.2023)
Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Утвердить прилагаемый  список граждан получателей социальных
выплат в рамках программы «Обеспечение жильем молодых семей» в рамках
реализации муниципальной Программы «Повышение Эффективности систем
жизнеобеспечения муниципального образования «Чойский район» на 2019-
2024 годы» .

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы администрации  муниципального образования «Чойский
район» по социальным вопросам.

Глава муниципального образования
                 «Чойский район»                                                           И.А. Русских

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

   Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

        «Чой аймак»

      муниципал тозолмо

        администрациязы

 УТВЕРЖДЁН

постановлением администрации
муниципального образования

«Чойский район» от 20.03.2023 № 139.

Список граждан получателей социальной выплаты мероприятия

«Повышение эффективности систем жизнеобеспечения муниципального

образования «Чойский район» на 2019 – 2024 годы»

№
п/п

ФИО Размер
субсидии руб.

Способ улучшения

1 Хрипков Станислав
Анатольевич

303 800 Приобретение жилого
дома

2 Штанаков Александр
Викторович

453 600 Строительство жилого
дома

3 Турашев Алексей Валерьевич 453 600 Строительство жилого
дома

4 Штанаков Виталий
Андреевич

340 200 Строительство жилого
дома

 ИТОГО 1 551 200

___________________________